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za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin 

INTERPELACJA 

w sprawie realizacji WĄWOZU POKOLENIA zgodnie z projektem koncepcyjnym 

terenu znajdującego się pomiędzy ulicą Tomasza Zana i ulicą Nowomiejską 

Szanowny Panie Prezydencie, zwracam się do Pana z uprzejmą prośbą o 

zagospodarowanie terenu zielonego znajdującego się pomiędzy ulicą Tomasza Zana i ulicą 

Nowomiejską w Lublinie zgodnie z projektem koncepcyjnym powstałym w 2019 roku w 

ramach Zielonego Budżetu. 

Wąwóz Pokolenia (często określany Małym Wąwozem LSM) znajduje się w 

Dzielnicy Rury na działce nr ew. 164/12, arkusz 3, obręb 0028. Jest to teren o wysokiej 

wartości przyrodniczej. Jest miejscem ogólnodostępnym i naturalnym, gdzie sposób 

funkcjonowania określają sami mieszka11cy poprzez swe aktywności. Szeroko 

przeprowadzone przy tworzeniu projektu zagospodarowania tego terenu konsultacje 

społeczne wskazały, iż uczestników łączy bardzo duże przywiązanie do zieleni 

i spokoju wąwozu, do dzikiego i bardzo naturalnego charakteru miejsca. Należy zadbać, by 

nie utracić tych walorów. W/w założenia zostały przyjęte w dokumentacji projektowej, 

o której realizację zwracam się do Pana Prezydenta w imieniu mieszkańców dzielnicy Rmy.

Potrzeba utworzenia takiego miejsca jest sygnalizowana corocznie przez mieszkai'tców 

dzielnicy, kiedy to wpływały wnioski o stworzenie dokumentacji w ramach Budżetu 

Zielonego czy też wyrażali swoją opinię glosami oddawanymi w Budżecie Obywatelskim na 

rewitalizację terenów zielonych. Proszę o zagospodarowanie wartościowego acz 

zaniedbanego terenu i oddanie go mieszkańcom dla których będzie idealnym miejscem do 

wypoczynku, miejscem na rodzinne space1y, czy poranny jogging. Tym bardziej, że w 

usytuowanych tuż obok blokach i domach zamieszkuje tysiące osób. 

Będę bardzo wdzięczna za przychylenie się do mojej prośby wyrażanej w imieniu 

mieszkańców 

Z wyrazami szacunku 
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